РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 26.08.2013 года 92
пос. Колобово

О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Колобовского городского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики, органов местного самоуправления Колобовского городского поселения, во исполнение поручений Президента Российской Федерации Медведева Д.А. от 01.08.2008 № Пр-1573, Указа Губернатора Ивановской области №118-уг от 14.10.2008
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения.

2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения (Приложение 1) и ее состав (Приложение 2).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Колобовского городского поселения                                    И.А. Сергеева
Приложение 1

к постановлению  администрации
Колобовского городского поселения
от « 26.08.2013 года» № 92
ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения

1. Настоящим Положением определяется порядок деятельности комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения (далее - Комиссия).

2. Основными задачами Комиссии являются:

- подготовка предложений главе администрации Колобовского городского поселения по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров в Колобовском городском поселении;

- координация деятельности органов местного самоуправления по вопросам, связанным с отбором, подготовкой, переподготовкой и выдвижением участников формирования резерва управленческих кадров Колобовкого городского поселения;

- определение порядка ведения базы данных участников формирования резерва и перечней должностей, подлежащих замещению участниками формирования резерва;

- подготовка предложений о создании резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения;
3. Комиссия для решения возложенных на нее основных задач имеет право:
- создавать по отдельным вопросам рабочие группы;

- приглашать на свои заседания представителей государственных органов (органов государственной власти) и органов местного самоуправления Колобовского городского поселения, общественных объединений.
4. Члены Комиссии принимают участие в ее работе на общественных началах.

Приложение 2
к постановлению  администрации

Колобовского городского поселения
от «26» августа 2013 года  № 92
СОСТАВ

 Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения.
Акифьева
Елена Валерьяновна
председатель комиссии, заместитель главы администрации Колобовского городского поселения

Сергеев
Максим Александрович          заместитель председателя комиссии,
                                                                         консультант-юрист администрации
                                                   Колобовского  городского поселения
Цыганова
Наталья Владимировна
секретарь комиссии, секретарь-делопроизводитель администрации Колобовского городского поселения
Сушин
Сергей Геннадьевич
заведующий отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям администрации Колобовского городского поселения
Симоненко
Ольга Ивановна
ведущий специалист администрации Колобовского городского поселения
Рожкова
Ольга Витальевна                  директор МКУ «КДЦ Колобовского
                                                 городского поселения»